GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 124/GCP/SEGEP, DE 7 DE JULHO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições
legais, considerando os termos do Ofício n. 6.899/2017-GAB/SEDUC, de 4 de julho de 2017, torna público a terceira
retificação do Edital n. 117/GCP/SEGEP, de 3 de julho de 2017, em referência ao Processo Seletivo Simplificado
SEDUC, para contratação de professores para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Educação, as
Escolas da Rede Pública Estadual, conforme autos do Processo Administrativo n. 01.1601.09733-0000/2017,
autorizado através do Decreto n. 22.050, de 28 de junho de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia
n. 119, de 28 de junho de 2017, conforme a seguir:

Onde se lê:

DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

Declaração de Imposto de Renda ou Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à
Dívida Ativa da União (exercício 2014, transmitida em 2015).

Leia-se:

DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

Declaração de Imposto de Renda ou Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à
Dívida Ativa da União (exercício 2016, transmitida em 2017).

Os demais itens do Edital n. 117/GCP/SEGEP, de 3 de julho de 2017, permanecem inalterados.

Porto Velho – RO, 7 de julho de 2017.

Helena da Costa Bezerra

Superintendente SEGEP/RO